ПРОЕКТ

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ

КОНКУРЕНТНОЇ ПОЛІТИКИ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ

КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

РАКЪИБИЕТ СИЯСЕТИ

БОЮНДЖА ДЕВЛЕТ

КОМИТЕТИ

ПРИКАЗ

______________                                                                                                         №______________

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ Государственного комитета

конкурентной политики Республики Крым от 10.07.2018 №179/ОД

«Об утверждении Методики проведения конкурсов на замещение

вакантных должностей государственной гражданской

службы Республики Крым и включение в кадровый резерв

в Государственном комитете конкурентной политики Республики Крым»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 27 июля 2004 года №79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 17 июля

2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых

актов и проектов нормативных правовых актов», Указом Президента Российской

Федерации от 01 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 18 части 4 Методики проведения конкурсов на

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы

Республики Крым и включение в кадровый резерв в Государственном комитете

конкурентной политики Республики Крым, утвержденной приказом

Государственного комитета конкурентной политики Республики Крым от 10 июля

2018 года №179/ОД в новой редакции:

« 18. Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в

конкурсе, представляет в Комитет:

а) личное заявление;

б) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной

Правительством Российской Федерации, с фотографией;

consultantplus://offline/ref=3654A8869B3EEFA8F29203B404FF7FCA2D6C9B3DC957E9C2ECF561533924ADBF53668150CD12016F58E95E3C899513D45111718CAC15C179V7K5N

в) копию паспорта или заменяющего его документа (соответствующий

документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);

г) документы, подтверждающие необходимое профессиональное

образование, квалификацию и стаж работы:

копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная

(трудовая) деятельность осуществляется впервые), заверенную нотариально или

кадровой службой по месту работы (службы), или иные документы,

подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;

копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию

гражданина копии документов, подтверждающих повышение или присвоение

квалификации по результатам дополнительного профессионального образования,

документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные

нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);

д) документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего

поступлению на гражданскую службу или ее прохождению (медицинская справка

учетной формы 001-ГС/у);

е) иные документы, предусмотренные Федеральным законом от 27 июля

2004 г. № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской

Федерации", другими федеральными законами, указами Президента Российской

Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.»

2. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Председатель                                     Н.Н. Борисенко

consultantplus://offline/ref=3654A8869B3EEFA8F29203B404FF7FCA2769953FC95EB4C8E4AC6D513E2BF2A8542F8D51CD10066654B65B2998CD1CD24B0F7093B017C3V7KBN
consultantplus://offline/ref=3654A8869B3EEFA8F29203B404FF7FCA2D6B933DC652E9C2ECF561533924ADBF4166D95CCF161F6F5EFC086DCFVCK0N